
ACUM CINE ARE INFORMATIA, CONDUCE 
LUMEA !   

https://ortodoxinfo.ro/2017/04/25/r
othschild-spatele-ascensiunii-
fulminante-lui-emmanuel-macron-
acum-trei-ani-se-plimba-cu-bicicleta-
pe-plaja-iar-acum-este-la-un-pas-sa-
ajunga-la-palatul-elysee/ ; 
https://evz.ro/macron-merkel-
fascism.html ; 

https://www.evzmonden.ro/exploziv-
asa-arata-mostenitorul-secret-al-lui-
nicolae-ceausescu-singura-imagine-
cu-nepotul-misterios-al-dictatorului/ ;

 

https://adevarul.ro/life-style/stil-de-
viata/dotarile-incredibile-resedintei-
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127-milioane-dolari-bill-gates-foto-
1_5c0d0373df52022f7546dbb5/index
.html ;

 

 

 

 

SFATURI FF INTERESANTE PTR. 
FAMILIA DVS. Cititi tot si apoi 
deschideti fiecare LINK. 
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ATENTIE, EXTREM DE GRAV,  

CE FACETI CU VIITORUL FAMILIEI 
DVS. !?!  

 

 

 

FIECARE OM, DORESTE ACCES LA ,,SECRETUL 
AKASA” = MINTEA LUI DUMNEZEU. AICI AI 
RASPUNS LA ORICE INTREBARE PE CARE O 
FORMULEZI.  

 

 

 

 

 

EX. AFACEREA X ESTE BUNA PTR. MINE ? 
ANGAJATUL X ESTE LOIAL FIRMEI MELE ? 

 



TOTI DORITI SA DISIPATI ZONELE 
GEOPATOGENE = NESANATOASE DIN CASA, 
BIROUL DVS. SA VA APARATI DE VRAJA, 
BLESTEM, DEOCHI etc. 

SUPERPROTECTII  INDIVIDUALE  
https://docdro.id/BWQBovf ;   

 

INPOTRIVA  ANTENELOR  PTR. TEL. 
MOBILE  EXISTENTE  PE  BLOCURI, 
CASE, CARE PRODUC, multe boli  
grave, Cancerul.  

https://docdro.id/BWQBovf


 

 

 

Acum aveti protecțiile ptr Tel mobile și 
calculatoare, necesare utilizatorilor, 
oameni de afaceri care vorbesc ff. 
mult la Tel cât și TINERILOR CARE 
STAU Non-stop cu ele la cap, 
producindu-le Grave Afectiuni 
mentale, neurovegetative, cancere.  



 
 

 

https://docdro.id/fUzvzbG ;  

 

 

 

ACUM TOATE FEMEILE GRAVIDE 

POARTA 1-2 TELEFOANE MOBILE = 

(NEPROTEJATE ENERGETIC) LANGA 

BURTICA=FETUS=VIITORUL 

FAMILIEI,  

 

 

 

DAR SI CEILALTI OAMENI LE POARTA 

LANGA INIMA, FICAT, PROSTATA, TOT 

NEPROTEJATE ENERGETIC. 

https://docdro.id/fUzvzbG


 

 

 

 

 Astăzi, componenta totală a 

radiaţiilor electromagnetice pe 

planetă a crescut de 50 de mii de ori!  

 

 

 

 

 

Iată de ce durata de viaţă a omului se 

reduce, practic nu mai avem copii 

sănătoşi.  

 



 

 

La ora actuală sunt cunoscute câteve 

surse de mare influenţă patogenă 

asupra omului, care-l afectează şi îi 

distrug câmpurile fizice fine.  



 



Utilizarea tel. mobile contribuie la 
apariţia distoniei neurocirculatorii, 
adică la dezechilibrarea activitătii 
electrofizice a celulelor encefalului şi 
ulterior poate provoca aritmii, 
dezechilibru hormonal, adică poate 
duce la pierderea potenţei la bărbaţi şi 
la dismenoree la femei, şi în ultimă 
instanţă la procese tumorale. 
PROTECTIE DIN AUR PTR, TEL. MOBIL

 100 
EURO/BUC. AFECTIUNILE SE 
VINDECA, AICI aveti INFORMAȚIILE 
https://docdro.id/f56OSAz ;  

  

https://docdro.id/f56OSAz


Acum tipuri NOI de aparate EFICIENTE. 

https://www.docdroid.net/LjBGJ03 ;  

 

ACUM, CINE ARE INFORMATIA, 

CONDUCE LUMEA! 

 

Fiecare om doreste  

 

ACCES la ,,SECRETUL Akasha" 

AI RASPUNS LA ORICE ?PE CARE O 

FORMULEZI, ACCESAND MEMORIA 

COSMICA, deblochezi canalele 

energetice ,,KI", disipezi zonele 

geopatogene din casa, biroul DVS, va 

aparati de vraja, blestem, dedeochi 

etc.  

 

https://www.docdroid.net/LjBGJ03


DE AZI PRETURI PROMOTIONALE... 

 

Cum te aperi ? 

 

Acum AFLATI RASPUNSUL pe loc LA 

ORICE INTREBARE PE care o 

formulati, prin DA/NU. 

ESTE BUNA PTR. MINE AFACEREA X ? 

DA/NU 

VOI FII REALES ? DA/NU etc. 

ACCESAND CONSTIINTA UNIVERSALA, 

Mintea CREATORULUI PRIM, cu ,,A"7 

=700euro.   



700 EURO 

Tot aceste apatate DISIPEAZA retelele 
sau nodurile de tip E. D. HARTMANN, 
din biroul sau casa dvs. care provoaca 
cele mai cumplite BOLI. 
 
 Sanatatea, la orice OM este fara 
pret DEGEABA, cand o are, ulterior ce 
nu ar da sa o recapete. 
INFO. Cadou ! 



 Dvs. Conduceti mult ! 
 Ce sofer doreste sa faca ACCIDENT 
provocat de el ? Acum, 
DISPARE grija PERMANENTA. 
 APARATI-VA !!! Familia, VIITORUL. 
AICI aveti ,,ACEL CEVA" necesar in 
CASA dvs, fiecarui membru al familiei, 
,,pastila, Veacului 21, neconsumabila" 
folosita ptr. afectiunile dvs. 
 SI IN PLUS : 
Disipeaza zonele geopatogene, din 
casa, biroul DVS.; 
Mareste campul energetic= aura; 
Sporeste ClarVederea; ClarAuzul etc.= 



500 EURO  



Tot aceste apatate DISIPEAZA retelele 
sau nodurile de tip E. D. HARTMANN, 
din biroul sau casa dvs. care provoaca 
cele mai cumplite BOLI. 
O NOUĂ ABORDARE ÎN PĂSTRAREA ŞI 
AMELIORAREA SĂNĂTĂŢII 
PROBLEME, CĂUTĂRI, SOLUŢII 
 
Preocupaţi mereu de grijile vieţii de 
toate zilele, nici nu ne dăm seama că 
ne aflăm permanent într-un mediu 
electromagnetic agresiv. Acasă, acesta 
este generat de cuptoare cu 
microunde, televizoare, 
radiomagnetofoane şi combine 
muzicale, la serviciu – de calculatoare, 
aparate xerox, radiotelefoane, faxuri, 
pe stradă linii de tensiune înaltă, 
mijloace de transport electric, 
instalaţii electrice. Accelerând ritmul 
progresului tehnico-ştiinţificele 
omenirea s-a pomenit în cele din urmă 



la limita supraveţuirii. Astăzi, 
componenta totală a radiaţiilor 
electromagnetice pe planetă a crescut 
de 50 de mii de ori! Iată de ce durata 
de viaţă a omului  se reduce, practic 
nu mai avem copii sănătoşi. La ora 
actuală sunt cunoscute câteve surse 
de  mare influenţă patogenă asupra 
omului, care-l afectează şi îi distrug 
câmpurile fizice fine. 

Acestea sunt: 

- radiaţiile cosmice/ raze 
ultraviolete, infrarosii, gama/. 

- zonele geopatogene 
- acţiuni social-patogene/ radiatii 

umane/. 
- radiaţiile tehnopatogene/ TV, 

radio, calculator,plita electrica,fier 
de calcat, microunde s.a/. 

- radiaţia cosmică – de regulă este 
benefică sănătăţii oamenilor, cu 



excepţia când are loc intensificarea 
activităţii solare cosmice, erupţiile 
poe soare, furtunile magnetice, 
dependenţă meteo.În timpul lunii 
pline şi a lunii noi asupra unui grup 
de oameni s-au constatat sporite 
dereglări în actiuvitatea sistemului 
nervos central, intensificarea 
neliniştii interioare, modificarea 
indicatorilor stării funcţionale, 
devieri  în echilibru acido-bazic, 
schimbări în formula sângelui, 
accelerarea vitezei cu care se 
precipită eritrocitele, tahicardiile, 
aritmii şi scăderea  rezistenţei 
electrice a stratului de piele, etc. 

- zonele geopatogene (focare 
geopatogene) – sunt strict 
perpendiculare suprafeţei 
pământului şi o stăbat în întregime 
neschimbându-şi intensitatea. 
Natura focarului zonelor 



geopatogene nici până acum nu e 
clară. Majoritatea savanţilor susţin 
opinia cu privire la provinienţa 
cosmică. Cu toate acestea, s-a 
stabilit că actiunea îndelungată 
asupra organismului uman 
provoacă procese ireversibile cu un 
grad mai accentuat asupra 
structurilor celulare care sau aflat 
în raza directă de acţiune. Focarul 
pozitiv (+) al zonei patogene s-a 
dovedit a fi practic in fiecare loc de 
dormit al bolnavului oncologic. 
Focare  cu minus (-) ale locului de 
dormit se întâlnesc la oamenii ce 
suferă de afecţiuni neuro-psihice, 
cardiovasculare, precum şi unele 
boli cronice, precum mastopatii, 
nefrită, colecistită,  gastrită. 
Ulcerul stomacal poate apărea în 
focare (+)  cât şi  în focare (-), 
deosebirea e că ulcerul apărut  în 



focar (+) ulterior se transformă în 
tumoare malignă. Observaţiile 
arată că la persoanele aflate mai 
multe de 8  zile în zone 
geopatogene se observă simtome 
comune. Senzaţia de discomfort, 
slăbiciune generala, somnolenţă, 
insomnie, dureri de cap, senzaţii de 
arsuri şi amorţeli în tot corpul, 
nervozitate, sentiment de teamă, 
crampe musculare. Dacă omul 
părăseşte la timp zona reactivă 
aceste simtome vor dispărea în 
timp de o lună, dacă omul rămâne 
mai mult timp în  zona 
geopatogenă poate duce la 
îmbolnăvirea acestuia de leucoză, 
scleroză, convulsii cronice, 
dereglări ale circulaţiei pe creier, 
cresterea  temperaturii corpului 
până la 39-40 ْ ْ C. Persoanele ale 
căror locuri de dormit se află in 



nodurile Hartmon, s-au constatat 
afecţiuni cardiovasculare, 
reumatice, convulsii, tahiaritmie. 
Zonele geopatogene la locul de 
muncă sau de trai ale oamenilor, 
urmează din aceste considerente, 
să fie recunoscute ca factor de risc 
sporit, şi este necesar a se lua toate 
măsurile în vederea depistării şi 
neutralizării lor. 

- radiaţii social - patogene – acestea 
sunt radiaţiile create de oameni. 
Adeseori nici nu bănuim cât de des 
suntem expuşi influenţelor din 
partea altor oameni. Se ştie că 
există o categorie de oameni ce 
posedă capacitatea de a influenţa, 
de a acţiona asupra câmpului 
informaţional al altor oameni, 
adeseori nebănuind acest lucru. 
Persoanele, care in mod conştient 
posedă aceste capacităţi, pot 



produce efecte benefice dar şi 
patogne. 

- radiaţiile tehno-patogene – ele 
includ  radiaţiile patogene care 
sunt concentrate în anumite locuri 
ale activităţii economice a omului: 
construcţiile de metrou, mine, 
extracţiile de petrol şi gaze din 
adâncurile subterane.  

 

- Dispozitivele de iradiere şi surse 
energetice create de om, în timpul 
funcţionării cărora totdeauna este 
prezent un compoinenet patogenic 
( linii de reţele electrice, toate 
tipurile de aparate electrice, 
aparate fizioterapeutice, cuptoare 
cu microunde, radiotelefoane,etc.).  

 



- Utilizarea tel. mobile contribuie la 
apariţia distoniei neurocirculatorii, 
adică la dezechilibrarea activitătii 
electrofizice a celulelor encefalului 
şi ulterior poate provoca aritmii, 
dezechilibru hormonal, adică poate 
duce la pierderea potenţei la 
bărbaţi şi la dismenoree la femei, şi 
în ultimă instanţă la procese 
tumorale. 



Promotie de SARBATORI 800 euro 





Conform datelor cercetărilor din 

S.U.A , Canada, Spania, şi Suedia, la 

majoritatea femeilor gravide, fătul 

se dezvoltă anormal cu defecte în 

dezvoltarea encefalului. 

Probabilitatea feţilor avortaţi creşte 

până la 80%. Oamenii care lucrează 

la linii de tensiune înaltă sunt de 5-8 

ori mai mult supuşi riscului de a se 



îmbolnăvi de leucemie, muncitorii 

care deservesc radarele , de 3-12 ori 

sporeşte pericolul de a se îmbolnăvi 

de policitemie- afecţiune a sângelui, 

care se carecterizează prin surplusul 

de globule roşii în sânge. Primele 

simtome ale stării de discomfort 

aparute la deteriorarea câmpului 

energetic şi informaţional sunt 

comune pentru cele patru tipuri de 

acţiuni patogene.Acestea sunt, 

surmenajul ce intervine rapid, 

înrăutăţirea stării memoriei, 

slăbiciune generală, somnolenţă sau 

insomnie, dureri de cap, ameţeli, 

nevroze, sentimentul de neîncredere, 

retragerea  ,,în sine”. Acestea sunt 

deosebit de dăunătoare pentru copii 

şi tineri. 



CUM SĂ NE PROTEJĂM DE 

CÂMPURILE FIZICE FINE (CFF) 

DĂUNĂTOARE? 

La  Centrul de Informatică GAMMA-

7 se lucrează de mai mult timp asupra 

creării unor aparate speciale – 

convertori CFF. Unul din ele 

Neutralizatorul GAMMA – 7 este 

destinat tocmai pentru protejarea 

omului contra acţiunilor dăunătoare a 

CFF create de instalaţiile tehnice. 

Soluţia la această problemă a fost 

găsită de un grup de savanţi ruşi în 

frunte cu academicianul A. F. Ohatrin, 

fizician bine cunoscut în lume, care pe 

timpuri s-a ocupat de elaborarea 

armei psihotronice. Tot atunci s-a pus 

problema cum să se apere ei însuşi de 

acţiunea periculoasă a acestor 



instalaţii. Soluţia a fost Neutralizatorul 

GAMMA-7, inventat de aceşti savanţi, 

care protejază omul de influenţa 

negativă a câmpurilor 

electromagnetice (CFM).     

          

PRINCIPIUL DE FUNCŢIONARE AL 

NEUTRANIZATORULUI  “GAMMA-7-N” 

ŞI CONSTRUCŢIA LUI; 500 EURO 



 



,,GAMMA-7-N”  reprezintă în sine 

un autogenerator pasiv cu spectru larg 

de câmpuri fizice fine (CFF), ce întră în 

funcţie numai sub acţiunea unor 

radiaţii anomalice exterioare. Este 

predestinat pentru protrcţia omului, 

bioobiectelor şi tehnicii de anomalii  

energetice nocive. GAMMA -7-N este 

executat sub formă de o cutie 

dreptungiulară albă sau neagră, 

ambalat intr-o husă de piele , cu 

carta-zero şi elementul de 

refracţie.Greutatea nu depăşeşte 50-

70 gr. Raza de acţiune până la 120 cm. 

Care sunt componentele 

neutralizatorului? 

Elementul de lucru este executat 

din două spirale cu mai multe trepte 



ale lui Arhimede situate una în faţa 

alteia ca în oglindă, acoperite cu un 

aliaj din  trei metale (Cu, Au, Ag ) , în 

care au fost folosite tehbnologii fine 

de acoperire. Spiralele sunt 

încorporate în compaund cu o 

componentă specială cu 6 staturi de 

protecţie.          

    

ACTIVATORUL ,,GAMMA-7-A” 

Este un dispozitiv de restabilire a 

câmpului energo-informaţional al 

omului şi de protecţie a sa de radiaţiile 

nocive, adică acesta este un 

neutralizator mai perfecţionat cu 

adăugarea şi amplasarea în anumite 

părţi ale spiralei a unor elemente rare 

precum sunt telurul, lantanul, indiul, 



gadoliniul şi alte lantanide, care are o 

rază de acţiune de 20 m şi mai mult. 

Unicitatea şi universalitatea ,,A” şi  

,,N” constă în posibilitatea influentei 

locale şi la distanţă, nu necesită 

alimentare, deoarece utilizează 

energia exterioară anomalică din 

sursa CFF, care serveşte ca un 

declanşator în regimul de lucru a ,,A”  

şi ,,N”. Care duce la modificarea 

considerabilă a cîmpului rezultat în 

urma distrugerii şi divizării clasterilor 

energetici patogeni. A fost demonstrat 

că dacă organismul funcţionează 

normal, atunci el aproape că nu 

reacţionează la ,,A şi ,,N”, dacă 

organismul este epuizat de 

suprasolicitările îndelungate fizice şi 

nervoase, chiar şi o utilizare de scurtă 



durată a aparatelor produc un efect 

perceptibil de restabilire. 

 

700 EURO; CARE ESTE MENIREA 

DISPOZITIVELOR GAMMA- 7 ?   

     

Neutralizatorul este predestinat 

pentu: 



- protecţia biocâmpului uman de 

influenţa nocivă a tuturor 

aparatelor (fizioterapeutice, 

Roentgen, radio-chimica, 

dentoproteică etc.), de mijloace 

tehnice (TV, calculatoare, 

copiatoare, imprimante cu laser, 

cuptoare cu microunde, instalaţii 

de protecţie şi semnalizare 

antiincediu, radiotelefoane, alte 

dispozitive radioactive (emiţătoare 

de raze sau câmpuri de unde) 

- neutralizarea zonelor geopatogene 

din încăperi. 

- protecţia mijloacelor tehnice şi a 

aparatelor de uz casnic. 

-  profilaxia dereglării stării de 

echilibru a sistemului energo-

informaţional şi a armonizării sale. 



- neutralizarea influenţelor nocive 

pentru om provenite de la 

bacnotele de hârtie şi a altor surse 

de radiere. 

ACTIVATORUL este predestinat 

pentru restabilirea şi tratamentul 

câmpului energetico-informaţional al 

omului (numit şi pompă energetică ). 

Cui ar putea fi necesar 
neutralizatorul? Tuturor adulţilor şi 
copiilor!!!   

    

Dermatoze 
Grave: https://www.4life.com ; 
LUPUS, NEVII PIGMENTAR, MELANOM 
MALIGN, IMPOTENTA, Cancer! AVETI 
AICI, PRODUSE CARE REFAC 
INTEGRAL IMUNITATEA, BOLILE 
AUTOIMUNE (Astm, Gută, Diabet, 
Spondilita etc.) 

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.4life.com%2F%3Ffbclid%3DIwAR0grMCjYpZ_qc1pmHhwVHBpPS3AON65EDrezbmWO71W_QvR7qQgyJc73EM&h=AT2LMn33NZFf5iVTpFN3NidCPpFBPQt9qxhVb5V3dyhV0IiOjwuWL18bNh07kXkHdvU6lCXb5BgRbkDu0rvJIdexx7i6zWSHUERd73Yoe8mhfOvwRKwb42e5HoUlVtroQH4Vz1FpIIVj8320LX_HL7-eVTt35tOx


 

ACUM ORICE AFECTIUNE POATE FII 
VINDECATA (EX. 63 de Boli Grave, 
inclusiv 17 tipuri de Cancer, Aveti 
PRODUSE de 1000 de ori mai 
Puternice decât Chimio-
Radioterapia).  
ACUM Colagenul cu Noni este si in 
România. AICI toate persoanele 
bolnave grav de COLAGENOZE 
https://docdro.id/f56OSAz ;   
acum au șansa VIETII lor, fără 
intervenții chirurgicale, dar și 
preventiv.  
 
,, Vreau Binele meu Neamului, mai 
presus de Orice DORINTA “ Dorel 
Badiu https://docdro.id/4QnywJo ;  

Aveti sanatatea garantată, FARA 
MEDICA ELEMENTE Facute DIN 

https://docdro.id/f56OSAz
https://docdro.id/4QnywJo


PETROL CU Droguri in cantități DIN CE 
ce mai  Mari  

6 Invenții strălucitoare Tesla care nu 
au fost construite niciodată 
https://www.history.com/news/6-
brilliant-tesla-inventions-never-built ; 
https://www.docdroid.net/OfyCUZe , 
 
-FIECARE, Doamna Doreste SA FIE 
sanatoasa, supla SI Tanara. 
https://www.docdroid.net/14BZBXw/
ptr-binele-familiei-dvs.docx#page=5 ; 
 
-FIECARE OM Doreste, sanatate 
masculina, ca la 20 de ani. DR. O. 
ARGESANU 
https://www.youtube.com/watch?v=
ioqYcsaW6Z8 ; 
https://www.youtube.com/watch?v=
cH6Q9be6Ndo ; 
https://www.docdroid.net/OP3IHoH ; 

https://www.history.com/news/6-brilliant-tesla-inventions-never-built
https://www.history.com/news/6-brilliant-tesla-inventions-never-built
https://www.xenzuu.com/jumpto.php?url=https%3A%2F%2Fwww.docdroid.net%2FOfyCUZe
https://www.xenzuu.com/jumpto.php?url=https%3A%2F%2Fwww.docdroid.net%2F14BZBXw%2Fptr-binele-familiei-dvs.docx%23page%3D5
https://www.xenzuu.com/jumpto.php?url=https%3A%2F%2Fwww.docdroid.net%2F14BZBXw%2Fptr-binele-familiei-dvs.docx%23page%3D5
https://www.youtube.com/watch?v=ioqYcsaW6Z8
https://www.youtube.com/watch?v=ioqYcsaW6Z8
https://www.youtube.com/watch?v=cH6Q9be6Ndo
https://www.youtube.com/watch?v=cH6Q9be6Ndo
https://www.xenzuu.com/jumpto.php?url=https%3A%2F%2Fwww.docdroid.net%2FOP3IHoH


 
-FIECARE SPORTIV, Doreste SA 
Devina SPORTIV DE MARE 
performanta.  
https://www.docdroid.net/OfyCUZe ;  
 
-FIECARE OM GRAS, DORESTE SA 
REDEVINA NORMAL.  
http://docdro.id/Po0NP0s ;  
 
-CEL BOGAT OM, ESTE CEL 
SANATOS. ORICE AFECTIUNE, SE 
VINDECA.   
http://docdro.id/14BZBXw ;  

UN NOU Google Căutare și profit cu 

TIXUMA !   

 

http://www.tixuma.de/?ref=139073 ;

  

Radio pe 

https://www.xenzuu.com/jumpto.php?url=https%3A%2F%2Fwww.docdroid.net%2FOfyCUZe
https://www.xenzuu.com/jumpto.php?url=http%3A%2F%2Fdocdro.id%2FPo0NP0s
https://www.xenzuu.com/jumpto.php?url=http%3A%2F%2Fdocdro.id%2F14BZBXw
https://www.xenzuu.com/jumpto.php?url=http%3A%2F%2Fwww.tixuma.de%2F%3Fref%3D139073


Glob http://radio.garden/live/toulous

e/radiopresence ;  

https://www.lovendal.ro/wp52/secre

tul-originii-lui-zamolxis-zeul-tracilor-

si-dacilor/ ; 

PRIMUL LUCRU CARE A FOST 
PRIVATIZAT IN ROMANIA, A FOST 
INTERESUL NATIONAL. ROMANI, 
MULTI ANI, IN BUNASTARE, VESNICA  
VA Doresc!   

 
 
 
Acum aveti casa DVS de RESTABILIRE 
A 
SĂNĂTĂȚII https://www.docdroid.net
/DU8HBBM ;  
 
ACUM,VAND PROPRIETATEA MEA de 
Vacanta, din zona Curtea de Arges:  

https://www.xenzuu.com/jumpto.php?url=http%3A%2F%2Fradio.garden%2Flive%2Ftoulouse%2Fradiopresence
https://www.xenzuu.com/jumpto.php?url=http%3A%2F%2Fradio.garden%2Flive%2Ftoulouse%2Fradiopresence
https://www.lovendal.ro/wp52/secretul-originii-lui-zamolxis-zeul-tracilor-si-dacilor/
https://www.lovendal.ro/wp52/secretul-originii-lui-zamolxis-zeul-tracilor-si-dacilor/
https://www.lovendal.ro/wp52/secretul-originii-lui-zamolxis-zeul-tracilor-si-dacilor/
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.docdroid.net%2FDU8HBBM%3Ffbclid%3DIwAR1iM55pNVVmjNkutAWp9kv1cIrwE81YgFmVLtQdx-aNWX9JkbCQXvu3W2c&h=AT2Qx0Su1dbIGZu_qT7-c0rn9fCIbt-IA218jJy5T3LoNB31GEU7R4uBJQpUpE_mkOnmvwCEVnII9x4VN_PjfOspW2fSXIE07LvyOe_yupIJNIrX0Aadi7XUfQjqH3NL-vkSY8UhRQWUyrYunSs-aLMR4JAU2Abt
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.docdroid.net%2FDU8HBBM%3Ffbclid%3DIwAR1iM55pNVVmjNkutAWp9kv1cIrwE81YgFmVLtQdx-aNWX9JkbCQXvu3W2c&h=AT2Qx0Su1dbIGZu_qT7-c0rn9fCIbt-IA218jJy5T3LoNB31GEU7R4uBJQpUpE_mkOnmvwCEVnII9x4VN_PjfOspW2fSXIE07LvyOe_yupIJNIrX0Aadi7XUfQjqH3NL-vkSY8UhRQWUyrYunSs-aLMR4JAU2Abt


CU 50.000EU; 
Raiul VANATULUI MARE (Urs, Mistret, 
Cerb, Caprioare etc.)  are 298 
mp=9cam, Teren 5900 mp,  

sau o schimb cu 4-3 cam. în Bucuresti.  

AICI AVETI VIDEO 

https://www.facebook.com/dore.badi
u.7/videos/vb.100015008580147/30
8736429636641/?type=2&theater&n
otif_t=video_processed&notif_id=151
4835173937895;   

Aici aveti 8 TIPURI de afaceri la cheie: 
TURISM ECUMENIC, DE SANATATE, DE 
VÂNĂTOARE, În zona sunt cele mai 
puternice Locuri SFINTE Biserici 
rupestre:  

Nămăieşti, Cetatuia și Corbii de 
Piatră,  

https://www.facebook.com/dore.badiu.7/videos/vb.100015008580147/308736429636641/?type=2&theater&notif_t=video_processed&notif_id=1514835173937895
https://www.facebook.com/dore.badiu.7/videos/vb.100015008580147/308736429636641/?type=2&theater&notif_t=video_processed&notif_id=1514835173937895
https://www.facebook.com/dore.badiu.7/videos/vb.100015008580147/308736429636641/?type=2&theater&notif_t=video_processed&notif_id=1514835173937895
https://www.facebook.com/dore.badiu.7/videos/vb.100015008580147/308736429636641/?type=2&theater&notif_t=video_processed&notif_id=1514835173937895
https://www.facebook.com/dore.badiu.7/videos/vb.100015008580147/308736429636641/?type=2&theater&notif_t=video_processed&notif_id=1514835173937895


https://www.youtube.com/watch?v=
KQkdBov3zG0 ;  

Documentar Manastirea Cetatuia 
Negru Vodă 
https://www.youtube.com/watch?v=
z4HMb8LMEXE ;  

Acum Statul Roman, OFERA TIMP DE 4 

ANI CONSECUTIVI, LA 10000 DE 

APLICANTI ANUAL, CATE 44000EU 

NERAMBURSABILI PTR. DEMARAREA 

DE NOI AFACERI si 50000EU ptr. 

FERME NOI. 

S-AU PUBLICAT CONDITIILE DE 

ACORDARE.  

www.startupcafe.ro/tags/fonduri%2

0firme%202017 ;  

Faceti planul de Afaceri, pe baza 

OFERTEI de mai JOS.  

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fwatch%3Fv%3DKQkdBov3zG0%26fbclid%3DIwAR0lC6CC1Q83iKpGqy7wjH0U74KbtsQ29vvms-m5_W0euJJEZzwX3u_lr7E&h=AT0jjurSsP23ib7w65UsRdh5NJsK8BduFkfVl_bQNNnvRe4IJpqtK1X2h5Mhvz8DdTUmuK75e-sH3CjCIoPf5MBQtTkBZ0GpRhtwZ57k_SadI1ORq2itJDszAfLK1zEc1hsHZzxZe7Z60rEsmPQsZ8E
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fwatch%3Fv%3DKQkdBov3zG0%26fbclid%3DIwAR0lC6CC1Q83iKpGqy7wjH0U74KbtsQ29vvms-m5_W0euJJEZzwX3u_lr7E&h=AT0jjurSsP23ib7w65UsRdh5NJsK8BduFkfVl_bQNNnvRe4IJpqtK1X2h5Mhvz8DdTUmuK75e-sH3CjCIoPf5MBQtTkBZ0GpRhtwZ57k_SadI1ORq2itJDszAfLK1zEc1hsHZzxZe7Z60rEsmPQsZ8E
https://www.youtube.com/watch?v=z4HMb8LMEXE&fbclid=IwAR1fO_44sGq0OaVbXkdFSltBGrTyBqE8j-SgXLICRseRqyn-EefvU7rqtwg
https://www.youtube.com/watch?v=z4HMb8LMEXE&fbclid=IwAR1fO_44sGq0OaVbXkdFSltBGrTyBqE8j-SgXLICRseRqyn-EefvU7rqtwg
http://www.startupcafe.ro/tags/fonduri%20firme%202017
http://www.startupcafe.ro/tags/fonduri%20firme%202017


Fructe de padure(Depozit frgorific si 
expeditie in VEST, sau FABRICA de 
DULCEATA, MAGIUN,de mere, prune, 
nuci, gutui etc. Cu Fonduri Europene) 
Mari Pastravarii, ca model. 
Turismul ECUMENIC (Avem Manastiri 
si Biserici ,,MINUNATE" IN 
ZONA), Citeste mai mult: 
adev.ro/nkn8wn ;  IN ROMANIA 
http://adevarul.ro/locale/pitesti/extr
aterestrul-manastirea-tutana-mister-
200-ani-credinciosii-cred-necurat-
zidurile-bisericii-preotii-vorbesc-
despre-creatura-ciudata-
1_54f5c81c448e03c0fd2f48a9/index.
html;  
SANATORIU in care vin OAMENI de 
Pretutindeni cu Afectiuni ACUTE, 
CRONICE sau AUTOIMUNE si li se 
REDA SANATATEA, ACUM, IN COM. 
VLADESTI  
/AG 

http://adevarul.ro/locale/pitesti/extraterestrul-manastirea-tutana-mister-200-ani-credinciosii-cred-necurat-zidurile-bisericii-preotii-vorbesc-despre-creatura-ciudata-1_54f5c81c448e03c0fd2f48a9/index.html
http://adevarul.ro/locale/pitesti/extraterestrul-manastirea-tutana-mister-200-ani-credinciosii-cred-necurat-zidurile-bisericii-preotii-vorbesc-despre-creatura-ciudata-1_54f5c81c448e03c0fd2f48a9/index.html
http://adevarul.ro/locale/pitesti/extraterestrul-manastirea-tutana-mister-200-ani-credinciosii-cred-necurat-zidurile-bisericii-preotii-vorbesc-despre-creatura-ciudata-1_54f5c81c448e03c0fd2f48a9/index.html
http://adevarul.ro/locale/pitesti/extraterestrul-manastirea-tutana-mister-200-ani-credinciosii-cred-necurat-zidurile-bisericii-preotii-vorbesc-despre-creatura-ciudata-1_54f5c81c448e03c0fd2f48a9/index.html
http://adevarul.ro/locale/pitesti/extraterestrul-manastirea-tutana-mister-200-ani-credinciosii-cred-necurat-zidurile-bisericii-preotii-vorbesc-despre-creatura-ciudata-1_54f5c81c448e03c0fd2f48a9/index.html
http://adevarul.ro/locale/pitesti/extraterestrul-manastirea-tutana-mister-200-ani-credinciosii-cred-necurat-zidurile-bisericii-preotii-vorbesc-despre-creatura-ciudata-1_54f5c81c448e03c0fd2f48a9/index.html
http://adevarul.ro/locale/pitesti/extraterestrul-manastirea-tutana-mister-200-ani-credinciosii-cred-necurat-zidurile-bisericii-preotii-vorbesc-despre-creatura-ciudata-1_54f5c81c448e03c0fd2f48a9/index.html


INFORMATII COMPLETE   

https://www.docdroid.net/DU8HBBM 
;  

ACUM, ORICE AFECTIUNE SE 
VINDECA https://www.docdroid.net/
4QnywJo ;  

SECRET PINA ACUM  

https://www.blume.ro/florin-chilian-
iohannis-a-dat-ordinul-care-a-ucis-
63-de-tineri-la-colectiv-i-a-facut-ca-
la-rotisor/?fbclid=IwAR1s-
trnCibLsIDqhOY0fkA5pz0Hrdu-
k5vVq5-We2vaDBm9G-En9DBR28E ;                 

                                                                    
https://stiintamister.com/controlul-
vremii/ ; 

 

https://www.docdroid.net/DU8HBBM?fbclid=IwAR1hThRQNSqwXojhf_JqcSvqE1xex-ZYiUHZHXwR3h3wIVw55Sr3HwkML6g
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.docdroid.net%2F4QnywJo%3Ffbclid%3DIwAR14Ax2N7_V6JCGJpTgwjNLi0FjfL4ulAGopv9GM3xDu2EguonhXUm4UpDA&h=AT0gehXajJmIOxp2bd8WhYQGkf5mz8tSsGCaboBvuVf6iEslxu6_koyEg1M-TFurJ_tcoWnISa30QsqJN8KUY10harFwL-lhSti0IihRckR9LfMEIW52Z0U9nCzI6bENzAD92KRAVZJxkTArHI4TIt4
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.docdroid.net%2F4QnywJo%3Ffbclid%3DIwAR14Ax2N7_V6JCGJpTgwjNLi0FjfL4ulAGopv9GM3xDu2EguonhXUm4UpDA&h=AT0gehXajJmIOxp2bd8WhYQGkf5mz8tSsGCaboBvuVf6iEslxu6_koyEg1M-TFurJ_tcoWnISa30QsqJN8KUY10harFwL-lhSti0IihRckR9LfMEIW52Z0U9nCzI6bENzAD92KRAVZJxkTArHI4TIt4
https://www.blume.ro/florin-chilian-iohannis-a-dat-ordinul-care-a-ucis-63-de-tineri-la-colectiv-i-a-facut-ca-la-rotisor/?fbclid=IwAR1s-trnCibLsIDqhOY0fkA5pz0Hrdu-k5vVq5-We2vaDBm9G-En9DBR28E
https://www.blume.ro/florin-chilian-iohannis-a-dat-ordinul-care-a-ucis-63-de-tineri-la-colectiv-i-a-facut-ca-la-rotisor/?fbclid=IwAR1s-trnCibLsIDqhOY0fkA5pz0Hrdu-k5vVq5-We2vaDBm9G-En9DBR28E
https://www.blume.ro/florin-chilian-iohannis-a-dat-ordinul-care-a-ucis-63-de-tineri-la-colectiv-i-a-facut-ca-la-rotisor/?fbclid=IwAR1s-trnCibLsIDqhOY0fkA5pz0Hrdu-k5vVq5-We2vaDBm9G-En9DBR28E
https://www.blume.ro/florin-chilian-iohannis-a-dat-ordinul-care-a-ucis-63-de-tineri-la-colectiv-i-a-facut-ca-la-rotisor/?fbclid=IwAR1s-trnCibLsIDqhOY0fkA5pz0Hrdu-k5vVq5-We2vaDBm9G-En9DBR28E
https://www.blume.ro/florin-chilian-iohannis-a-dat-ordinul-care-a-ucis-63-de-tineri-la-colectiv-i-a-facut-ca-la-rotisor/?fbclid=IwAR1s-trnCibLsIDqhOY0fkA5pz0Hrdu-k5vVq5-We2vaDBm9G-En9DBR28E
https://www.blume.ro/florin-chilian-iohannis-a-dat-ordinul-care-a-ucis-63-de-tineri-la-colectiv-i-a-facut-ca-la-rotisor/?fbclid=IwAR1s-trnCibLsIDqhOY0fkA5pz0Hrdu-k5vVq5-We2vaDBm9G-En9DBR28E
https://stiintamister.com/controlul-vremii/
https://stiintamister.com/controlul-vremii/


Cu drag Dorel Badiu 0784376111 ;  
0765665152  
 
 
dorelbadiu777@gmail.com ;  
bdor56@gmail.com;  

http://docdro.id/kKARvRm ;    
https://www.docdroid.net/a4P7MYq ;    
https://www.docdroid.net/mIFSBhG ;  

https://www.docdroid.net/djN2HCq ; 

Muzica-Neuroterapia(Repara 
articulațiile si nervii) 

https://www.youtube.com/watch?v=
MjdnlS6NI3g ; 

Muzica -Activare a Forței interioare 
(Puterea Personală) 

https://www.youtube.com/watch?v=

7LHfgygogds ; 

mailto:dorelbadiu777@gmail.com
mailto:bdor56@gmail.com
http://docdro.id/kKARvRm
https://www.docdroid.net/a4P7MYq
https://www.docdroid.net/mIFSBhG
https://www.docdroid.net/djN2HCq
https://www.youtube.com/watch?v=MjdnlS6NI3g
https://www.youtube.com/watch?v=MjdnlS6NI3g
https://www.youtube.com/watch?v=7LHfgygogds
https://www.youtube.com/watch?v=7LHfgygogds


Skype = dorel.badiu2;  

CADOURI, este o traducere din limba 

engleză / rusă / spaniolă etc.  

http://translate.google.com.ua/?hl=r

o ;  

https://translate.yandex.com/ ;  

  

 

VEZI PROPRIETATEA TA !!!  

VIDEO 

https://www.facebook.com/dore.badiu.7/vid

eos/vb.100015008580147/30873642963664

1/?type=2&theater&notif_t=video_processed

&notif_id=1514835173937895;   

http://translate.google.com.ua/?hl=ro
http://translate.google.com.ua/?hl=ro
https://translate.yandex.com/
https://www.facebook.com/dore.badiu.7/videos/vb.100015008580147/308736429636641/?type=2&theater&notif_t=video_processed&notif_id=1514835173937895
https://www.facebook.com/dore.badiu.7/videos/vb.100015008580147/308736429636641/?type=2&theater&notif_t=video_processed&notif_id=1514835173937895
https://www.facebook.com/dore.badiu.7/videos/vb.100015008580147/308736429636641/?type=2&theater&notif_t=video_processed&notif_id=1514835173937895
https://www.facebook.com/dore.badiu.7/videos/vb.100015008580147/308736429636641/?type=2&theater&notif_t=video_processed&notif_id=1514835173937895










 





















pleci din BUCURESTI SI AI AJUNS  IN ...VLADESTI



 

 

STIMATA DOMNA, DOMN, 

  

 

Va rog sa analizati oferta alaturata, 

aceasta reprezentand posibilitatea 

achizitionarii  ,,MOTELULUI RUSTIC ” 



amplasat pe un teren de 5900 mp. 

(ULTERIOR, ACESTA POATE FII 

PARCELAT IN 5 X 1100MP, DEVENIND 

F.F.RENTABIL ) care este perfect 

integrat intr-un peisaj mirific, ZONA 

CINEGETICA = DE VANATOARE 

EXCEPTIONALA (vanat mare) ce pune 

in valoare turismul agro rural din 

COMUNA VLADESTI, JUD. ARGES ; 

ROMANIA, situata la aprox. 25 km de 

Pitesti si 15 km de Campulung Muscel. 

 

Acum, puteți cumpăra până la 

01.01.2019 DOMENIUL ÎN ROMÂNIA, 

SE INTERZICE ULTERIOR. 

  

 



Demn de mentionat, este faptul ca 

in com. Vladesti s-au nascut regretatul 

compozitor Serban  Georgescu si 

actorul Mircea Diaconu . 

          

 

Motelul este IN FORMA DE ,,L’’ si are o 

AMPRETA TOTALA 297 MP; cu 9 

camere, dotate fiecare cu WC-uri si 

dusuri, electricitate; incalzire cu 

lemne; apa; canalizare proprie = 2 

fose septice; 

- PRIMA LATURA = 5 CAM.; pod 

suprainaltat care  permite construirea 

la etaj a unui Restaurant Rustic, sau 

alte  4 camere cu lucarne. 

- A DOUA LATURA = 4 CAM.; SALA DE 

MESE 



 

 

Cei 5900 mp permit dezvoltarea unei 

puternice baze de agrement (teren 

fotbal/tenis); pomi fructiferi. 

 

 

Zona prezinta numeroase atractii 

turistice: 

-         Renumita manastire Namaiesti, 

construita in stanca, detine icoana 

facatoare de minuni a Maicii 

Domnului. 

-         Manastirea Curtea de Arges. 

-         Manastirea Rancaciov, din com. 

Calinesti (sos. Pitesti-Campu Lung ) ; 

detine icoana Maicii Domnului 



,,INSUFLETITA” si troita facatoare de 

minuni ,,trei brazi intr-o tulpina” . 

Ansamblul de chilii in stanca. 

-         Manastirea Robaia (fantana de 

leac a sf. Serafin Desarov). 

-         Renumita manastire Tutana din 

1577, are pe copola  interioara 

reprezentat un EXTRATERESTRU. 

-         Manastirea Cotmeana din 1835; 

-         Biserica din sat. Glimboc, com. 

Bascov (izvorul tamaduitor al maici 

Gica; 

-         Com. Albesti : dl. Victor Metanie, 

care combate raul si trateaza orice 

,,boala de facaturi”. 

-         Com. Ionesti la 6 km de orasul 

Costesti: dl. Marin Ion are la domiciliu 



biserica miniaturala cu izvor factor de 

minuni. 

Cu stima, 

Badiu Dorel CADOU 
https://www.docdroid.net/DU8HBBM 
; Aici aveti casa DVS. de Restabilire a 
Sănătății, are 298 mp=9cam, Teren 
5900 mp, în zona Curtea de Arges, o 
VAND cu 50.000 Euro sau o schimb cu 
4-3 cam. în Bucuresti.    

Terapeut Badiu Dorel ; 0765665152 ; 

0784376111. 

 

IMPORTANT, TRANSFERUL 

ENERGETIC ...CU A7 SI N7 

https://www.docdroid.net/DU8HBBM?fbclid=IwAR1hThRQNSqwXojhf_JqcSvqE1xex-ZYiUHZHXwR3h3wIVw55Sr3HwkML6g


 

,, Vreau Binele meu Neamului, mai 
presus de Orice DORINTA “ Dorel 
Badiu https://docdro.id/4QnywJo ;  
bdor56@gmail.com ; 0784376111; 
0765665152;  
Dorel Badiu  
TRANSLATOR 

http://translate.google.com.ua/?hl=r

o ;  

https://docdro.id/4QnywJo
https://translate.google.com.ua/?hl=ro&fbclid=IwAR1RxC_bVtZ3BOwezSCEc8QGPUPTe6_RnikzRFrQgmrlqf9MewzR9GCJszA
https://translate.google.com.ua/?hl=ro&fbclid=IwAR1RxC_bVtZ3BOwezSCEc8QGPUPTe6_RnikzRFrQgmrlqf9MewzR9GCJszA

